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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : jest dostawa rękawic z podziałem na zadania szczegółowo określonych w załączniku nr 2  SIWZ

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pyt.1

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne winylowe o grubości pojedynczej ścianki palca 0,08+/-0,02mm, na dłoni 0,08+/-0,02mm?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Zadanie 2

Pyt.2
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby informacja o braku DEHP była fabrycznie oznakowana na opakowaniu?

Odpowiedż
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pyt.3
Zadanie 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rękawice zarejestrowane były jako środek ochrony indywidualnej kat. I?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pyt.4
Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a'200sztuk (S-L) oraz a'180sztuk(XL) z przeliczeniem zamawianych ilości na 3 500 opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pyt.5
Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palca 0,08+/-0,01mm, dłoni 0,07+/-0,01, pozostałe parametry techniczne bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pyt.6
Zadanie 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze XL pakowane a'180sztuk z podaniem ceny za opakowanie a’200sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pyt.7
Zadanie 4
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palca 0,08+/-0,01mm, dłoni 0,07+/-0,01, pozostałe parametry techniczne bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

 Pyt.8
Zadanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości ścianki palca min. 0,08mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pyt.9
Zadanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu fabrycznego oznakowania na opakowaniu, że rękawice nie zawierają DEHP?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pyt.10
Zadanie 2: W związku z tym, iż zastosowanie rękawic dodatkowo oznaczonych jako środek ochrony indywidualnej klasyfikuje je, jako rękawice najwyższej klasy ochrony (w zakresie adekwatnym do zagrożenia), czy istnieje konieczność wykorzystania takich rękawic we wszystkich procedurach wykonywanych u Zamawiającego? Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu podwójnego oznaczenia rękawic? Rękawice dostarczane przez naszą firmę spełniają wymagania normy EN 455-1,2,3,4 oraz ASTM F1671 gwarantujące bezpieczeństwo w procedurach diagnostyczno-zabiegowyc
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pyt.11

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze, od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza

Pyt.12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki” w art. 5 pkt. 1.?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pyt.13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności na 30 dni od daty otrzymania faktury?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pyt.14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych max po 200szt.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pyt.15

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. z przeliczeniem ilości w formularzu cenowym

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
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